

**Капитальный ремонт
пищблока ПМСУ РБ
г.Вулканешты, АТО Гагаузия**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 5
Электромонтажные работы. Пищблок

Valoarea de deviz 42 418,33 Lei

Intocmit in prețuri curente 30.04.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Монтажные работы				
1	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	7,0000	76,788	537,516
2	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	3,0000	109,595	328,785
3	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,0000	101,810	101,810
4	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0200	986,700	19,734
5	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0200	1 004,700	20,094
6		Intreruptor cu o clapa IP23	buc	2,0000	32,500	65,000
7		Intreruptor cu doua clape IP23	buc	2,0000	39,800	79,600
8	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,1100	1 258,527	138,438
9		Priza	buc	11,0000	28,000	308,000
10	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau	100 m	1,0000	245,790	245,790

1	2	3	4	5	6	7
		multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2				
11	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,8000	308,190	246,552
12	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	0,1500	408,393	61,259
13	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m	0,1000	524,790	52,479
14	08-02-412-6	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 120 mm2	100 m	0,3200	626,788	200,572
15		Кабель ВВГнг 3х1,5 мм2	m	100,0000	7,900	790,000
16		Кабель ВВГнг 3х2,5 мм2	m	80,0000	11,500	920,000
17		Кабель ВВГнг 5х10 мм2	m	10,0000	74,200	742,000
18		Кабель ВВГнг 5х16 мм2	m	32,0000	116,700	3 734,400
19		Кабель ПВС 5х4 мм2	m	15,0000	38,100	571,500
20	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,1100	3 963,727	436,010
21		Corp de iluminat cu lampi flourescente 2x18 W	buc	7,0000	125,000	875,000
22		Corp de iluminat cu lampi flourescente 2x36 W	buc	4,0000	220,000	880,000
23		Lampi flourescente 18 W	buc	14,0000	15,000	210,000
24		Lampi flourescente 36 W	buc	8,0000	16,250	130,000
25	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de	100 buc	0,1100	3 143,400	345,774

1	2	3	4	5	6	7
		perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa				
26		Светильник влагостойкий	buc	11,0000	346,800	3 814,800
27	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare	buc	6,0000	120,900	725,400
28	Pretul firmei	Cutie de distributie (doze) inglobate, IP20	buc	6,0000	9,800	58,800
29	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,8000	1 182,304	2 128,147
30		Гофра ПВХ d16	m	100,0000	3,600	360,000
31		Гофра ПВХ d20	m	80,0000	4,200	336,000
32	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,0800	1 447,850	115,828
33		Металлорукав d21	m	8,0000	11,000	88,000
34	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	0,3000	1 417,617	425,285
35		Canal metalic zincat 40x50	m	30,0000	68,300	2 049,000
36	08-02-407-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,1000	1 948,150	194,815
37		Teava otel D32mm GOST 10704-91	m	10,0000	36,800	368,000
38	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw (Установка вентиляторов Quatro 100)	buc	2,0000	349,200	698,400
		<i>Total</i>	Lei			23 402,788
		<i>Социальное страхование</i>	24 %			1 267,603
		<i>Транспортные расходы</i>	10 %			1 766,957
		<i>ИТОГО</i>				26 437,348

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Накладные расходы</i>	76 %			4 014,077
		<i>ИТОГО</i>				30 451,425
		<i>Сметная прибыль</i>	6 %			1 827,085
		Total Монтажные работы Inclusiv salariu				32 278,510 5 281,680
		2. Оборудование				
39		Автоматический выключатель ВА 47-29 1P B10	buc	2,0000	24,000	48,000
40		Автоматический выключатель ВА 47-29 3P C20	buc	1,0000	58,500	58,500
41		Автоматический выключатель ВА 47-29 3P C40	buc	1,0000	84,000	84,000
42		Автоматический выключатель ВА 47-29 3P C63	buc	1,0000	89,000	89,000
43		Выключатель нагрузки ВН 32- 3p 40А	buc	1,0000	59,200	59,200
44		Дифференциальный автомат УЗО АД-12М	buc	4,0000	400,000	1 600,000
45		Шкаф металлический навесной ШМП-24	buc	1,0000	195,000	195,000
46		Вентилятор Quatro 100, 14 Вт, 2300 об/мин	buc	2,0000	450,000	900,000
		<i>Total</i>	Lei			3 033,700
		<i>Складские расходы</i>	1,2 %			36,404
		Total Оборудование Inclusiv salariu				3 070,104

		Total	Lei	35 348,61	
		НДС	20 %	7 069,72	
		Total deviz: Inclusiv salariu			42 418,33

Intocmit

SRL APS-SERVICE GRUP

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Капитальный ремонт
пищеблока ПМСУ РБ
г.Вулканешты, АТО Гагаузия**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 5
Электромонтажные работы. Пищеблок

Valoarea de deviz 42 418,33 Lei

Intocmit in prețuri curente 30.04.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 5:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	152,9560	30,00	4 588,680
2.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	23,1000	30,00	693,000
		Total manopera				5 281,68

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0003	0,00	0,000
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0008	2 100,00	1,680
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0042	18 000,00	75,600
4.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0600	0,00	0,000
5.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0021	0,00	0,000
6.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,8190	37,40	180,231
7.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0190	0,00	0,000
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,8180	16,00	29,088
9.	1012073	Ate aspre	kg	0,0600	0,00	0,000
10.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	41,0700	4,00	164,280
11.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8564	100,00	85,640
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	41,0700	10,00	410,700
13.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0840	0,00	0,000
14.	1019852	Vopsea	kg	0,5928	26,00	15,412
15.	110-03332	Гофра ПВХ d20	m	80,0000	4,20	336,000
16.	110-03333	Гофра ПВХ d=16мм	m	100,0000	3,60	360,000
17.	110-03334	Металлорукав d=21мм	m	8,0000	11,00	88,000
18.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,1170	0,00	0,000
19.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,3600	0,00	0,000
20.	1111000100023-1	Автоматический выключатель ВА 47-29 1P B10	buc	2,0000	24,00	48,000
21.	1111000100023-2	Автоматический выключатель ВА 47-29 3P C20	buc	1,0000	58,50	58,500
22.	1111000100023-3	Автоматический выключатель ВА 47-29 3P C40	buc	1,0000	84,00	84,000
23.	1111000100023-	Автоматический выключатель ВА 47-29	buc	1,0000	89,00	89,000

	4	3P C63				
24.	1111000100023-5	Выключатель нагрузки ВН 32-3р 40А	buc	1,0000	59,20	59,200
25.	1111000100023-6	Дифференциальный автомат УЗО АД-12М	buc	4,0000	400,00	1 600,000
26.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,3600	17,00	6,120
27.	15262	Intreruptor cu doua clape IP23	buc	2,0000	39,80	79,600
28.	15263	Intreruptor cu o clapa IP23	buc	2,0000	32,50	65,000
29.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0280	0,00	0,000
30.	2521216701000-32	Teava otel D32mm GOST 10704-91	m	10,0000	36,80	368,000
31.	2746167335100	Priza	buc	11,0000	28,00	308,000
32.	2811236310118	Щкаф металлический навесной ШМП-24	buc	1,0000	195,00	195,000
33.	2875274400502	Светильник влагостойкий	buc	11,0000	346,80	3 814,800
34.	2912435776200	Вентилятор Quatro 100, 14 Вт, 2300 об/мин	buc	2,0200 2,0000	0,00 450,00	0,000 900,000
35.	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	2,0200	0,00	0,000
36.	313013481740	Кабель ВВГнг 3x2,5 мм2	m	80,0000	11,50	920,000
37.	3130134817404	Кабель ВВГнг 3x1,5 мм2	m	100,0000	7,90	790,000
38.	313013481741	Кабель ВВГнг 5x10 мм2	m	10,0000	74,20	742,000
39.	313013481742	Кабель ВВГнг 5x16 мм2	m	32,0000	116,70	3 734,400
40.	313013481743	Кабель ПВХ 5x4 мм2	m	15,0000	38,10	571,500
41.	3150145100143-1	Lampi flourescente 18 W	buc	14,0000	15,00	210,000
42.	3150145100143-2	Lampi flourescente 36 W	buc	8,0000	16,25	130,000
43.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,3600	0,00	0,000
44.	5	Masa utilajului	t	0,0060	0,00	0,000
45.	5001000100109	Cutie de distributie (doze) inglobate, IP20	buc	6,0000	9,80	58,800
46.	5009030	Flanse	10 buc	1,8816	5,00	9,408
47.	5009031	Scoabe	10 buc	12,7980	2,00	25,596
48.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,9591	15,00	14,387
49.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	1,8960	5,00	9,480
50.	5009061	Fisa de izolatie	buc	76,6140	0,10	7,661
51.	5009062	Papuci de cablu	buc	61,0000	0,00	0,000
52.	5009070	Racordari	10 buc	3,2400	3,00	9,720
53.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	11,4400	0,50	5,720
54.	5009113	Prezoane	buc	22,4400	2,00	44,880
55.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,3366	0,00	0,000
56.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,1329	80,00	10,632
57.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,3080	25,00	7,700
58.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,2474	20,00	4,948
59.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0130	0,00	0,000
60.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0058	0,00	0,000
61.	5009730-1	Canal metalic 40x50	m	30,0000	68,30	2 049,000
62.	503-9042	Corp de iluminat cu lampi flourescente 2x18 W	buc	7,0000	125,00	875,000
63.	503-9046	Corp de iluminat cu lampi flourescente 2x36 W	buc	4,0000	220,00	880,000
64.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,0600	0,00	0,000
65.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0690	35,00	2,415
66.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,9343	180,00	168,174
67.	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,3000	0,00	0,000

		Total materiale de construcții				20 703,26
--	--	---------------------------------------	--	--	--	------------------

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0962	0,00	0,000
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	40,5200	0,00	0,000
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	8,7336	30,00	262,008
4.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,2948	0,00	0,000
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,3000	18,00	5,400
6.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	4,6640	0,00	0,000
7.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	0,00	0,000
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	3,2160	0,00	0,000
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	9,2064	20,00	184,128
10.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,6000	0,00	0,000
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3910	0,00	0,000
		Total utilaje de construcții				451,54

Total	Lei	35 348,61
H/C	20 %	7 069,72

Total deviz:

42 418,33

Intocmit

SRL APS-SERVICE GRUP

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Объект Капитальный ремонт пищеблока
ПМСУ РБ г.Вулканешты, АТО Гагаузия****Investitor Главное Управление
Строительства и Инфраструктуры
АТО Гагаузия****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Монтажные работы				
1	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			76,788
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,40	2,62
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	16,00	0,78
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	26,00	0,94
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	180,00	2,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
2	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			109,595
	1	Muncitor	h-om	2,3200	30,00	69,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,40	2,62
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	16,00	6,08
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	26,00	1,22
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	35,00	0,32
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	180,00	6,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,00	0,00
3	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			101,810
	1	Muncitor	h-om	2,3200	30,00	69,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	37,40	5,61
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	16,00	2,72
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	26,00	0,78
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	30,00	23,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	0,00	0,00
4	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			986,700
	1	Muncitor	h-om	32,2000	30,00	966,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 100,00	10,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
5	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 004,700
	1	Muncitor	h-om	32,8000	30,00	984,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 100,00	10,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
6		Intreruptor cu o clapa IP23	buc			32,500
	15263	Intreruptor cu o clapa IP23	buc	1,0000	32,50	32,50
7		Intreruptor cu doua clape IP23	buc			39,800
	15262	Intreruptor cu doua clape IP23	buc	1,0000	39,80	39,80
8	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 258,527
	1	Muncitor	h-om	38,1000	30,00	1 143,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 100,00	5,73
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	16,00	24,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	180,00	75,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
9		Priza	buc			28,000
	2746167335100	Priza	buc	1,0000	28,00	28,00
10	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			245,790
	1	Muncitor	h-om	6,7400	30,00	202,20
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	26,00	0,52
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	15,00	4,65
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	80,00	4,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	180,00	28,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	0,00	0,00
11	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir	100 m			308,190

1	2	3	4	5	6	7
		sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2				
	1	Muncitor	h-om	7,8600	30,00	235,80
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	26,00	0,52
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	15,00	4,65
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	80,00	4,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	180,00	57,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
12	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			408,393
	1	Muncitor	h-om	11,2000	30,00	336,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	26,00	0,52
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	15,00	4,65
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	80,00	4,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	180,00	57,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	0,00	0,00
13	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m			524,790
	1	Muncitor	h-om	14,6000	30,00	438,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00126	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	26,00	0,52
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	15,00	4,65
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	80,00	4,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	180,00	72,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	0,00	0,00
14	08-02-412-6	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 120 mm2	100 m			626,788
	1	Muncitor	h-om	18,0000	30,00	540,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00137	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	26,00	0,52
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	15,00	4,65
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	80,00	4,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	180,00	72,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	0,00	0,00
15		Кабель ВВГнг 3x1,5 мм2	m			7,900

1	2	3	4	5	6	7
	3130134817404	Кабель ВВГнг 3x1,5 мм2	m	1,0000	7,90	7,90
16		Кабель ВВГнг 3x2,5 мм2	m			11,500
	313013481740	Кабель ВВГнг 3x2,5 мм2	m	1,0000	11,50	11,50
17		Кабель ВВГнг 5x10 мм2	m			74,200
	313013481741	Кабель ВВГнг 5x10 мм2	m	1,0000	74,20	74,20
18		Кабель ВВГнг 5x16 мм2	m			116,700
	313013481742	Кабель ВВГнг 5x16 мм2	m	1,0000	116,70	116,70
19		Кабель ПВС 5x4 мм2	m			38,100
	313013481743	Кабель ПВС 5x4 мм2	m	1,0000	38,10	38,10
20	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			3 963,727
	1	Muncitor	h-om	116,0000	30,00	3 480,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 100,00	5,73
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,00	408,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	0,00	0,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	0,00	0,00
21		Corp de iluminat cu lampi flourescente 2x18 W	buc			125,000
	503-9042	Corp de iluminat cu lampi flourescente 2x18 W	buc	1,0000	125,00	125,00
22		Corp de iluminat cu lampi flourescente 2x36 W	buc			220,000
	503-9046	Corp de iluminat cu lampi flourescente 2x36 W	buc	1,0000	220,00	220,00
23		Lampi flourescente 18 W	buc			15,000
	3150145100143-1	Lampi flourescente 18 W	buc	1,0000	15,00	15,00
24		Lampi flourescente 36 W	buc			16,250
	3150145100143-2	Lampi flourescente 36 W	buc	1,0000	16,25	16,25
25	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			3 143,400
	1	Muncitor	h-om	88,3000	30,00	2 649,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	100,00	408,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	15,00	30,60
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	180,00	55,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	0,00	0,00
26		Светильник влагостойкий	buc			346,800
	2875274400502	Светильник влагостойкий	buc	1,0000	346,80	346,80
27	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare	buc			120,900
	1	Muncitor	h-om	4,0000	30,00	120,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0100	0,00	0,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	0,00	0,00
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0600	0,00	0,00
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	0,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0010	0,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС40"	kg	0,0100	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0050	180,00	0,90
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	0,00	0,00
28	Pretul firmei	Cutie de distributie (doze) inglobate, IP20	buc			9,800
	5001000100109	Cutie de distributie (doze) inglobate, IP20	buc	1,0000	9,80	9,80
29	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 182,304
	1	Muncitor	h-om	23,8000	30,00	714,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 000,00	38,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	37,40	35,90
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	4,00	53,60

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	17,00	3,40
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,00	13,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	3,00	5,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	30,00	81,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	20,00	96,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
30		Гофра ПИБХ d16	m			3,600
	110-03333	Гофра ПИБХ d=16мм	m	1,0000	3,60	3,60
31		Гофра ПИБХ d20	m			4,200
	110-03332	Гофра ПИБХ d20	m	1,0000	4,20	4,20
32	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 447,850
	1	Muncitor	h-om	30,8000	30,00	924,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 000,00	45,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	37,40	39,27
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	100,00	82,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	26,00	17,68
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	0,00	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	5,00	5,10
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	2,00	8,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	0,50	4,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	80,00	6,40
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	30,00	192,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	20,00	123,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	0,00	0,00
33		Металлорыкав d21	m			11,000
	110-03334	Металлорыкав d=21мм	m	1,0000	11,00	11,00
34	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			1 417,617
	1	Muncitor	h-om	29,4000	30,00	882,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	37,40	255,82
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	4,00	50,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	100,00	40,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	10,00	125,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	30,00	64,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	0,00	0,00
35		Canal metalic zincat 40x50	m			68,300
	5009730-1	Canal metalic 40x50	m	1,0000	68,30	68,30
36	08-02-407-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			1 948,150
	1	Muncitor	h-om	47,4000	30,00	1 422,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 000,00	36,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	37,40	39,27
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	10,0000	4,00	40,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	100,00	82,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	10,0000	10,00	100,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	26,00	17,68
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	2,00	8,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	0,50	4,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	80,00	6,40
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0340	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,9100	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	30,8000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	30,00	192,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,9100	0,00	0,00
37		Teava otel D32mm GOST 10704-91	m			36,800
	2521216701000-32	Teava otel D32mm GOST 10704-91	m	1,0000	36,80	36,80
38	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw (Установка вентиляторов Quatro 100)	buc			349,200
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,5500	30,00	346,50
	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	0,00	0,00
	2912435776200	Вентилятор Quatro 100, 14 Вт, 2300 об/мин	buc	1,0000	0,00	0,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	18,00	2,70
		2. Оборудование				
39		Автоматический выключатель ВА 47-29 1P B10	buc			24,000
	1111000100023-1	Автоматический выключатель ВА 47-29 1P B10	buc	1,0000	24,00	24,00
40		Автоматический выключатель ВА 47-29 3P C20	buc			58,500
	1111000100023-2	Автоматический выключатель ВА 47-29 3P C20	buc	1,0000	58,50	58,50
41		Автоматический выключатель ВА 47-29 3P C40	buc			84,000
	1111000100023-3	Автоматический выключатель ВА 47-29 3P C40	buc	1,0000	84,00	84,00
42		Автоматический выключатель ВА 47-29 3P C63	buc			89,000
	1111000100023-4	Автоматический выключатель ВА 47-29 3P C63	buc	1,0000	89,00	89,00
43		Выключатель нагрузки ВН 32-3р 40А	buc			59,200
	1111000100023-5	Выключатель нагрузки ВН 32-3р 40А	buc	1,0000	59,20	59,20
44		Дифференциальный автомат УЗО АД-12М	buc			400,000
	1111000100023-6	Дифференциальный автомат УЗО АД-12М	buc	1,0000	400,00	400,00
45		Шкаф металлический навесной ШМП-24	buc			195,000
	2811236310118	Шкаф металлический навесной ШМП-24	buc	1,0000	195,00	195,00
46		Вентилятор Quatro 100, 14 Вт, 2300 об/мин	buc			450,000
	2912435776200	Вентилятор Quatro 100, 14 Вт, 2300 об/мин	buc	1,0000	450,00	450,00

APROBAT:

Intocmit
SRL APS-SERVICE GRUP

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.